TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
FILTRI TRIFASE
CODICE CORRENTE (A)  @50° (40°) POTENZA NOMINALE (KW) POTENZA DISSIPATA (W) CORRENTE DI
DISPERSIONE  (mA)
FN3258-7-44 7 (7,7) 4 4.3 3,8
FN3258-16-44 16 (17.5) 7.5 4.3 6.1
FN3258-30-33 30 (32.9) 15 4.3 11.8
FN3258-42-33 42 (46.0) 22 4.3 15.7
FN3258-55-34 55 (60.2) 30 4.3 25.9
FN3258-75-34 75 (82.2) 37 4.3 32.2
FN3258-100-35 100 (109.5) 55 4.3 34.5
FN3258-130-35 130 (142.4 75 4.3 43.1
FN3258-180-40 180 (197.1) 90 4.3 58.3
FN3258H-7-44 7 (7.7) 4 4.7 3.8
FN3258H-16-44 16 (17.5) 7.5 4.7 6.1
FN3258H-30-33 30 (32.9) 18.5 4.7 11.8
FN3258H-42-33 42 (46.0) 22 4.7 15.7
FN3258H-55-34 55 (60.2) 37 4.7 25.9
FN3258H-75-34 75 (82.2) 45 4.7 32.2
FN3258H-100-35 100 (109.5) 55 4.7 34.5
FN3258H-130-35 130 (142.4) 75 4.7 43.1
FN3258H-180-40 180 (197.1) 110 4.7 58.3
SETTORE
Costruttori macchine e automazione,Industria
farmaceutica, Industria alimentare, Energie
rinnovabili Difesa e Marina
CERTIFICAZIONI RoHs, RU, CE, UKCA, SA, ENEC14
FASI 3 APPLICAZIONI
TIPICHE
SERVO DRIVES, INVERTER  CONVERTERS E
TUTTE LE APPLICAZIONI TRIFASE
TENSIONE MAX
DI ALIMENTAZIONE
3x 520/300 VAC (FN 3258 H)
3x 480/277 VAC (FN 3258)
CONNESSIONE INGRESSO /
USCITA MORSETTI
FREQUENZA DC to 60 Hz PERFORMANCE
ATTENUAZIONE Alta-Molto alta
GRADO DI PROTEZIONE IP 20 RANGE CORRENTE DA 7A a 180A
FN3258 - Filtro EMC/RFI per azionamento motori da 7 a 180A